

**POWIATOWE CENTRUM
POMOCY RODZINIE
w LUBACZOWIE**

37-600 Lubaczów, ul. Piłsudskiego 8
NIP: 793-14-09-775, REGON: 65093316
tel. (16) 736 20 87 fax (16) 736 20 92

PCPR.032.4.2019

Lubaczów, 2019-07-11

Dotyczy realizacji zamówienia pn.:

„Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego, wspomagającego i pielęgnacyjnego do wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego i urządzeń pomocniczych przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Lubaczowie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do treści SIWZ równocześnie modyfikując treść SIWZ poprzez aktualizację zał. nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia w części dotyczącej opisu: fotela do ćwiczeń oporowych stawu kolanowego oraz lampy terapeutycznej zgodnie z dołączonym załącznikiem.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji V. Rotor rehabilitacyjny elektryczny (szt. 20) dopuści rotor elektryczny o następujących parametrach:

- 12 stopniowa regulacja oporu
- Wyświetlacz LCD: Prędkość, Dystans, Czas, Kalorie
- Program sterowany czasem
- Pilot sterujący urządzeniem, abyś nie musiał zmieniać pozycji podczas ćwiczenia
- Ergonomiczne pedały do ćwiczeń zarówno nóg jak i rąk
- Prędkość: do 6km/h
- Możliwość pedałowania w przód i w tył
- Możliwość ćwiczenia z wykorzystaniem silnika wymuszającego pracę kończyn lub w trybie Manual
- Wymiary: 49x41x29cm
- Waga: 9kg

Rotor ten posiada specjalne nakładki antypoślizgowe pod nóżki i w związku z tym nie wymaga maty antypoślizgowej.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów sprzętu i jego wyposażenia.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia VI. Lampa terapeutyczna (szt. 5) zrezygnuje z konieczności występowania:

- łączenie kilku składowych w jeden ciąg
- 4 sekwencje do ustawienia

W związku z przeprowadzoną modyfikacją lampy, w nowym modelu nie ma możliwości łączenia kilku składowych w sekwencje. Stary model lampy, został już wycofany z produkcji.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę parametrów sprzętu dokonując jednocześnie modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia XI. Aparat do bezdechu (szt. 15) dopuści aparat nie posiadający:

- nie mają funkcji Reslex dostosowującej ciśnienie do oddechu użytkownika i aktualnego zapotrzebowania. W każdym aparacie występuje taki tryb pracy, AUTO-CPAP, kiedy aparat dostosowuje ciśnienie (ilość podawanego powietrza) do oddechu i aktualnego zapotrzebowania użytkownika.
- nie mają funkcji informowania o przerwie w dostępie prądu. Funkcja nie ma wpływu na użytkowanie i nie jest stosowana przez większość renomowanych firm (RESMED, PHILIPS RESPIRONICS czy DRIVE DEVILBISS)w swoich aparatach.
- nie mają alarmu odłączenia zasilania. Jw.

Wymiary aparatu (mm) 270x135x100

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów sprzętu.

Pytanie nr 4.


Czy Zamawiający dopuści aparat do leczenia bezdechu sennego o poniższych parametrach: - wysoka wydajność pracy:

- 4 stopniowy system wyciszania

- zapis parametrów snu na karcie SD
- innowacyjny system FPS polegający na automatycznym obniżeniu ciśnienia przy wydechu użytkownika
- cichy bezszczotkowy silnik DC
- system USM (wyciszanie przepływu powietrza), PCM (wyciszanie nawilżacza) i 3A (wyciszanie wylotu powietrza)
- wyświetlacz LCD
- tryb leczenia Auto CPAP
- zakres ciśnienia 4-20 hPa
- dokładność pomiaru +/- 0,5hPa
- zasilanie 230V, 50 Hz, DC 24V
- wymiary 270x135x100 mm
- waga 1,56 kg (razem z podgrzewanym nawilżaczem powietrza)
- ciśnienie leczenia 4-20 cm H₂O/hPa (można regulować wzrost lub spadek o 0,5 cm H₂O/hPa na każdy odcinek skali)
- opóźnienie wzrostu ciśnienia (min)0-45 min (regulowane, wzrost/spadek 5 min każdy odcinek skali)
- maksymalna kompensacja wypływu powietrza 0-130 l/min, dopuszczalna tolerancja +/- 5l/min

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów sprzętu.

p.o. Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie
w Lubaczowie

mgr Beata Ządwna

Załącznik 1 – opis przedmiotu zamówienia – aktualizacja II.

